

Městský úřad Vejprtech, stavební úřad

Tylova 870/6, Vejprty, 431 91

Vejprty 15.1.2014

Tajemníkovi MěÚ Vejprty
Ing. Rostislav Velek

Zpráva o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad ve Vejprtech v roce 2013 obdržel čtyři žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

První se týkala kopie podkladů pro územní řízení v Háji u Loučné pod Klínovcem. Došlo 3.6.2013. Vyřízeno 7.6.2013.

Druhá se týkala informace ohledně povolení kácení stromů v Kovářské. Došlo 16.9.2013. Vyřízeno 17.9.2013.

Třetí se týkala informace o počtu povolení ke kácení stromů. Došlo 25.9.2013. Vyřízeno 30.9.2013.

Čtvrtá se týkala informace o počtu vydaných veřejnoprávních smluv. Došlo 7.10.2013. Vyřízeno 11.10.2013.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
okres Chomutov



Ing. Božena Šefčíková
vedoucí stavebního úřadu

1/14

Městskému úřadu Vejprty

DATOVOU ZPRÁVOU

Naše zn. Z/890/2012

V Žatci dne 19. února 2014

Městský úřad VEJPRTY	Číslo jednací: 514/14
Došlo dne: 20.2.14	Zpracovatel: [signature]
Počet listů: 1	Spisový znak:
Počet příloh: 1/2	Skartační znak:

Pila Kovářská - žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. II

Vážení,

v zastoupení Mgr. Slavěny Walterové, nar. 16.03.1951, bytem v Žatci, Pražská 2533, PSČ 43801, si Vás dovoluji požádat, podle zákona o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí těchto dokumentů:

- 1) rozhodnutí o správním deliktu podle § 180 odst. 1 písm. g) stavebního zákona a uložení pokuty podle § 180 odst. 3 písm. c) stavebního zákona, na které odkazujete ve Vašem sdělení MU-VEJ/2054/2013/SÚ-VI/3 ze dne 11.11.2013, a
- 2) všechna ostatní meritorní rozhodnutí vydané Vaším úřadem, pokud jimi bylo rozhodováno o správním deliktu podle § 180 odst. 1 písm. g) stavebního zákona spáchaném užíváním objektu bez čp/če na st.č.p. 531 v k.ú. Kovářská ke zpracování dřeva.

Požadované dokumenty, prosím, zašlete přednostně elektronické podobě. Pokud takto nejsou Vašemu úřadu k dispozici, prosím o jejich poskytnutí v podobě kopií. Pokud by měl objem tištěných materiálů výrazně přesáhnout 50 stran, prosím Vás o předběžnou informaci (telefonicky, emailem nebo datovou zprávou) o jejich obsahu a rozsahu a ceně pořízení kopií. Podobně prosím o sdělení jiných případných nákladů na poskytnutí informace, pokud by měly přesáhnout 300 Kč.

Za poskytnutí informací dopředu vřele děkuji.

S pozdravem

JUDr. Jan Walter, advokát

Přílohy

Plná moc

Městský úřad Vejprty
stavební úřad

Tylova 870/6, 431 91 - Vejprty

Č.j.: MU-VEJ/514/2014/Sú-VI

VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Vlašic
TEL.: 474 614 969
E-MAIL: vlasic.t@vejprty.cz

Mgr. Slavěna Walterová
Pražská č.p. 2533
438 01 Žatec

DATUM: 6.3.2014

SDĚLENÍ

Dne 20.2.2014 byla Městskému úřadu Vejprty, stavební úřad, doručena žádost **Mgr. Slavěny Walterové**, nar. 16.3.1951, Pražská č.p. 2533, 438 01 Žatec, kterou zastupuje JUDr. Jan Walter, IČO 72625708, nar. 24.10.1975, Volyňských Čechů č.p. 837, 438 01 Žatec, týkající se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně poskytnutí těchto dokumentů:

- 1) rozhodnutí o správním deliktu podle § 180 odst. 1. písm g) stavebního zákona a uložení pokuty podle § 180 odst. 3 písm. c) stavebního zákona
- 2) všechna ostatní meritorní rozhodnutí, pokud jimi bylo rozhodováno o správním deliktu podle § 180 odst. 1. písm g) stavebního zákona spáchaném užíváním objektu bez čp/če na st.p.č. 531 v k.ú. Kovářská ke zpracování dřeva.

Stavební úřad v příloze zasílá kopii rozhodnutí o správním deliktu ze dne 8.10.2013 č.j. MU-VEJ/2363/2013//Sú-VI.

Tyto informace jsou zasílány v elektronické podobě do datové schránky. Za takto poskytnuté informace nejsou dle § 17 dle zákona o svobodném přístupu k informacím účtovány žádné náklady.

Žádná ostatní meritorní rozhodnutí, kterými by bylo rozhodováno o správním deliktu podle §180 odst. 1 písm g) stavebního zákona spáchaném užíváním objektu bez čp/če na st.p.č. 531 v k.ú. Kovářská ke zpracování dřeva, nebyla naším úřadem vydána.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
Okres Chomutov

Ing. Tomáš Vlašic
oprávněná úřední osoba

Příloha:

- kopie rozhodnutí o správním deliktu ze dne 8.10.2013

Obdrží:

✓ JUDr. Jan Walter, IDDS: mu5fwdt 6.3.2014

Městský úřad Vejprty

stavební úřad

Tylova 870/6, 431 91 Vejprty

C.j.: MU-VEJ/2945/2014/Sú-VI

VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Vlašic
TEL.: 474 614 969
E-MAIL: vlasic.t@vejprty.cz

Daben Kovářská, s.r.o.
Tovární č.p. 227
431 86 Kovářská

DATUM: 13.11.2014

SDĚLENÍ

Dne 5.11.2014 byla Městskému úřadu Vejprty, stavební úřad, doručena žádost od Daben Kovářská, s.r.o., IČO 28708954, Tovární č.p. 227, 431 86 Kovářská, týkající se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně o poskytnutí všech informací k datu doručení této žádosti týkající se podnětu ze dne 7.4.2014 na paní Slavěnu Walterovou č.j. MU-VEJ/926/2014/Sú-VI.

Stavební úřad v příloze zasílá požadované informace – kopie všech dokumentů vzniklých v rámci šetření po obdržení vašeho podnětu dne 7.4.2014 zařazených ve spisu č.j. MU-VEJ/926/2014/Sú-VI.

Tyto informace zasíláme společně s tímto sdělením v elektronické podobě do datové schránky. Za takto poskytnuté informace nejsou dle § 17 dle zákona o svobodném přístupu k informacím účtovány žádné náklady.

Ohledně vašeho prohlášení účastníkem všech případných řízení v této věci sdělujeme, že prošetření tohoto podnětu dosud nebylo uzavřeno, žádné řízení v této věci u stavebního úřadu v současné době neprobíhá.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
Tylova 870/6, 431 91 Vejprty

Ing. Tomáš Vlašic
oprávněná úřední osoba

Příloha:

- pověření oprávněné úřední osoby z 7.4.2014
- výzva k účasti na kontrolní prohlídce z 30.4.2014
- sdělení z 5.5.2014
- dopis od Slavěny Walterové z 15.5.2014
- protokol z 22.5.2014 včetně fotodokumentace
- výzva k účasti na kontrolní prohlídce č. 2 z 2.6.2014
- e-mail od Slavěny Walterové z 18.6.2014
- protokol z kontrolní prohlídky z 19.6.2014
- výzva k podání vyjádření z 19.6.2014
- e-mail od Ing. Františka Horna z 7.7.2014
- e-mail od Slavěny Walterové z 16.7.2014

Obdrží:

✓ Daben Kovářská, s.r.o., IDDS: pnhxsb 13.11.2014

Městský úřad Vejprty, stavební úřad

Tylova 870/6, Vejprty, 431 91

Vejprty 20.1.2015

Tajemník MěÚ Vejprty
Ing. Rostislav Velek

Zpráva o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad ve Vejprtech v roce 2014 obdržel 27 žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Kromě jednoho případu byl žadatel vždy shodný a požadoval informace (pokud není ve výčtu vyspecifikováno) vztahující se k areálu provozu pily v Kovářské firmou Daben Kovářská, s.r.o. Jednalo se o poskytnutí informací nejen ze současností, ale i hluboké minulosti, např. podklady od roku 1900.

1. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů ze spisu. Došlo: 7.2.2014. Vyřízeno: 19.2.2014 částečně vyhověno, na část rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. Proti rozhodnutí odvolání, KÚ ÚK 25.3.2014 potvrdil rozhodnutí SÚ.
2. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace ze spisu o správním deliktu. Došlo: 20.2.2014. Vyhověno: 6.3.2014.
3. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace ohledně spisu. Došlo: 10.3.2014. Vyřízeno: odmítnutí 26.3.2014, podáno odvolání, KÚ ÚK rozhodnutí SÚ potvrdil.
4. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace ohledně vedeného řízení. Došlo: 13.3.2014. Vyřízeno: 27.3.2014 odpověď, 28.3.2014 požádáno žadatelem o doplnění, 8.4.2014 reakce na požadavek, 8.4.2014 stížnost na vyřízení od žadatele, předání KÚ ÚK, odvolání zamítnuto.
5. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace ze spisu. Došlo: 2.4.2014. Vyhověno: 14.4.2014.
6. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace ohledně kontrolní prohlídky. Došlo: 8.4.2014. Vyhověno: 15.4.2014.
7. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace ohledně kontrolní prohlídky. Došlo: 22.4.2014. Vyhověno: 25.4.2014.
8. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace o řízení a poskytnutí kopií podkladů. Došlo 7.5.2014. Vyhověno: 22.5.2014.
9. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů ze spisu. Došlo: 23.5.2014. Vyhověno: 2.6.2014.
10. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – informace ohledně prováděných kontrolách. Došlo: 17.7.2014. Vyhověno: 25.7.2014.
11. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů ze spisu. Došlo: 8.9.2014. Vyhověno: 22.9.2014.
12. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů ze spisu. Došlo: 24.10.2014. Vyhověno: 5.11.2014.
13. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů k reklamnímu poutači. Došlo: 29.10.2014. Vyřízeno: 12.11.2014.

14. Daben Kovářská, s.r.o. – informace k podnětu z 7.4.2014 na paní Walterovou. Došlo: 5.11.2014. Vyřízeno: 13.11.2014.
15. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů k areálu BENAR Kovářská. Došlo: 26.11.2014. Vyřízeno: 8.12.2014.
16. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů ze spisu. Došlo: 3.12.2014. Vyřízeno: částečně vyhověno 16.12.2014, na část rozhodnutí o odmítnutí.
17. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů k č.p. 227 Kovářská. Došlo: 4.12.2014. Vyřízeno: 17.12.2014.
18. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů k nedodržení zkušebního provozu. Došlo: 4.12.2014. Vyřízeno: 17.12.2014.
19. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů týkající se reklamního poutače. Došlo: 4.12.2014. Vyřízeno: 17.12.2014, 19.12.2014 doplnění od žadatele, 22.12.2014 reakce SÚ, 23.12.2014 opětovné doplnění od žadatele.
20. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokladů. Došlo: 5.12.2014. Vyřízeno: 18.12.2014 částečně vyhověno, na část rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 22.12.2014 doplnění od žadatele, 23.12.2014 odpověď SÚ na doplnění, 23.12.2014 další doplnění od žadatele.
21. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů. Došlo: 5.12.2014. Vyřízeno: částečně vyhověno 19.12.2014, na část vydáno rozhodnutí o odmítnutí.
22. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů. Došlo 5.12.2014. Vyřízeno: 18.12.2014 částečně vyhověno, na část vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 22.12.2014 doplnění od žadatele, 23.12.2014 odpověď SÚ na doplnění, 5.1.2014 odvolání proti rozhodnutí, 20.1.2014 předání spisu na KÚ ÚK.
23. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů. Došlo 16.12.2014. Vyřízeno: 22.12.2014.
24. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů. Došlo: 17.12.2014. Vyřízeno: 22.12.2014 rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 23.12.2014 odvolání proti rozhodnutí, 14.1.2015 předání spisu na KÚ ÚK.
25. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů. Došlo: 18.12.2014. Vyřízeno 22.12.2014. 23.12.2014 doplnění od žadatele.
26. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů. Došlo 18.12.2014. Vyřízeno: 22.12.2014 částečně vyhověno, na část rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 5.1.2015 odvolání proti rozhodnutí, 20.1.2015 předání spisu na KÚ ÚK.
27. Mgr. Slavěna Walterová zastoupená JUDr. Janem Walterem – kopie dokumentů. Došlo: 23.12.2014. Vyřízeno: 16.1.2015 rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
okres Chomutov



Ing. Božena Šefčíková
vedoucí stavebního úřadu

Dále obdrží:

- vedoucí odboru VVSVŠ